<sup>1</sup> בהתבסס על האישורים שהונפקו למועד הדוח, הוראות הסכם הרכישה כמו גם המידע שנמסר לחברה במסגרת בדיקת הנאותות ובכלל זה (ה-Gris Connection Offer ו-Planning Application). יודגש כי הערכות החברה הספק הפרויקט הינו מידע צופה פני עתיד כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, המבוסס על בקשות שהוגשו ביחס לפרויקט, האישורים שהונפקו לחברת הפרויקט למועד הדוח כמו גם הרגולציה החלה במועד זה בבריטניה. הערכות החברה עלולות שלא להתממש בשל גורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות סירוב לבקשות חברת הפרויקט, שינוי בהוראות הדין או בפרשנותם, שינויים בתנאי השוק וכיוצ"ב.

<sup>2</sup> אשר פורסם ביום 30 במרץ 2021 (מס' אסמכתא 049992-01-2021), ואשר האמור בו מובא בדוח זה על דרך ההפניה (להלן: "הדוח התקופתי לשנת 2020").

<sup>3</sup> בהתבסס על האישורים שהונפקו למועד הדוח כמו גם המידע שנמסר לחברה במסגרת בדיקת הנאותות. יודגש כי הערכות החברה בדבר מועד קבלת יתרת האישורים הנדרשים לתחילת הקמה הפרויקט ומועד סיום ההקמה הינו מידע צופה פני עתיד כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, המבוסס על האישורים שהונפקו לחברת הפרויקט למועד הדוח כמו גם הרגולציה החלה במועד זה בבריטניה. הערכות החברה עלולות שלא להתממש בשל גורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות שינוי בהוראות הדין או בפרשנותם, עיכובים בהגעה להסכמות עם קבלן הקמה, עיכובים בהליכי ההקמה וכיוצ"ב.

להלן הערכות החברה בדבר הפרויקט<sup>(1)</sup>:

<sup>1</sup> כהגדרת מונח זה בסעיף 1.1 בדוח התקופתי לשנת 2020, אשר המידע האמור בו בעניין זה מובא בדוח זה על דרך ההפניה.

<sup>2</sup> בהתבסס על הצעות ראשוניות שהתקבלו מקבלני הקמה (EPC) פוטנציאליים בנוגע להקמת הפרויקט. יודגש כי הערכות החברה בדבר עלויות הפרויקט הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, התלוי בגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות הגעה להסכמות סופיות עם קבלן ההקמה, כי לא יחולו שינויים בעלויות ההקמה וכיוצא ב.

## **הסכם שיתוף פעולה**

הרוכשת הינה חברה המוחזקת 75% על ידי החברה ו-25% על ידי קבוצת Interland.